水路道路工事施行承認申請書

令和   年   月   日

玉野市長  殿

住所  玉野市宇野○丁目△△番□□

氏名  玉野 太郎

担当者 △△土木㈱     TEL

下記のとおり水路・道路に関する工事を施工したいので申請します。

記

工事施行の目的 例：排水処理

工事施行の場所 例：玉野市宇野△丁目◇◇番地先

工事施行の内容 例：ＶＳ３００側溝設置

工事施行の期間

令和   年   月 許可 日から
令和 △△ 年 ○○ 月 ☓☓ 日まで

工事施行の面積   例： ９  ㎡

同

意

書

上記の工事について、支障ないものと思われますので同意します。

令和   年   月   日

役名           住所

氏名

（同意条件）

※添付書類：位置図、平面図、断面図、求積図、公図 各２部

      申請書２部提出のこと

記入例

・町内会長

・農業土木指導員